
 

  

 

チーム各位 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

平素は当連盟に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

本日、2018 年度リーグ戦の試合会場となる大学から当連盟にご連絡があり、「関西学生

リーグ戦に参加するチームから、直接アクセスに関しての問い合わせに加え、スクールバ

ス稼働の要請を伝えられ、その対処に苦慮・困惑した」との内容でした。 

 

 会場となる大学の窓口には、アクセスはもちろんのこと、当連盟のリーグ戦に関わって

の問い合せ対応はお願いしておらず、大変ご迷惑をおかけすることになります。 

 

試合会場となる大学へのアクセス等に関しては当連盟にご確認いただくとともに、 

会場大学への直接のお問い合わせはくれぐれもお控えいただくようお願いいたします。 

 

          

【お問い合わせ先】 

関西学生バスケットボール連盟 

  〒540-0008 大阪市中央区大手前 1 丁目 7 番 31 号 OMM ビル 13 階 L1 室 

TEL：06-6809-6544 

Mail：kansaigakuren_kibbf@yahoo.co.jp 

HP ：http://www.kibbf.net/ 

 

 

以 上 

リーグ戦の試合会場となっている大学への 

直接のお問い合わせはお控え下さい！ 

2018 年 8 月吉日 

 

関西学生バスケットボール連盟 

理事長 北波 正衛 

mailto:kansaigakuren_kibbf@yahoo.co.jp

